28.02.2020г. № 176-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И
БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п                       «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад                в социально-экономическое развитие Аларского района и в связи          с юбилейным Днем рождения, наградить Почетной грамотой  администрации муниципального образования «Аларский район»:

	ЖЕБАДАЕВА
Феликса Борисовича
МАШАНОВУ

Галину Ивановну

АНЕНХОНОВА

Владимира Петровича

	-директора МБОУ Аларская СОШ;

-пенсионера;

-пенсионера, ветерана труда.

               2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад                в социально-экономическое развитие Аларского района и в связи          с юбилейным Днем рождения, наградить Благодарственным письмом  администрации муниципального образования «Аларский район»:
	ПОПОВУ
Александру Иннокентьевну
САБИРОВА

Анатолия Семеновича

КОВАЛЕВУ

Анастасию Вакуловну
	-ветерана труда;

-ветерана труда;

-ветерана труда.

         3. За достойное воспитания детей, сумевших добиться отличных результатов и высоких спортивных достижений наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:
ГАЛСАНОВА
                            - родителей Галсанова Романа.

Романа Артуровича
КУЗЬМИНУ

Екатерину Сергеевну
          4. За большой вклад в развитие физической культуры и спорта, подготовку перспективных спортсменов, достойно представляющих Аларский район на соревнованиях различного уровня наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:

	БАДРЯНОВА

Александра Михайловича
	-тренера по стрельбе из лука.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»         (Мангутов Б.А.).

Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова
Согласовано:

                       Т.С. Веретнова

Ю.М. Баторова